TERMO DE ADESÃO Nº 040/2010/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de
Fazenda, por intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: AC ARAUJO AGÊNCIA DE NOTÍCIAS E PUBLICAÇÃO - EPP,
CNPJ: 02.033.384/0001-74

OBJETO: Serviço de publicação de matérias em jornais de circulação local/regional e
nacional e em jornais de grande circulação nacional, sendo que a publicação deverá ser
diária, em preto e branco, na coluna dos classificados, no mínimo 01 (uma) única
publicação por solicitação.

VALOR CONTRATADO: R$ 15.005,40

VIGÊNCIA: início no dia 01 de dezembro de 2010 e término previsto para 01 de
dezembro de 2011.